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CIRCILIR TO:

Chief o1' Stoff to Mr. Governor,
Senior l3pecial Assistanf to the Deputy r?overnor,
Stote Commissioners,
Secretary to the Stote Governrnent,
Chairmen of Comrnissions /Boards/ Agencies,
Permone nt Secr etaries,
The Clerk of Ondo State Housa of Assembly
Administrotive Secretaries,
The Ag. Account ant-General ,

Sfosticion-General,
Sfote Auditor- Generol,
Tufors-6eneral,
The ,4ucjitor-General f or Locol Governnents,
General Monager s/ Heads of Non-Ministerial Deptrrtmenl's,

PRCMPT REfiATT.!.ANICE OF' YAX DEDUCTSC[\l5
AYE wrr${$-{ DItr.36 T FYEP[-#,ViEN]T

f v'rish'fo inform you that the Gave.rnor of Cndo State., Dr. Cluseqltn Minrikc, hcs

directed thot oll tax ceductions should be remit'led to the cppropriate Government'

RevenuE: Accounts not later than 5 doys from dua do-ie of receipt. Foilure to remit

such deducfions within the stipulated lrime will qttroct sonctions os stipulo,ted b,y

Section 74'and 82 of tha Personal fncorne Tsx Ar:t (PfTA) LFN, 2CA1, as onrended.

f om to stress thqt tlte penalty ond interest cs provided in the law u,,lren

opplied shall be deducted from the running gronts/month!y subventions o"f 't".te

defaulting MDAs.
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3 All occounting ond desk afticers of MDAs ore enjoineC tr: odhere sfricflri.io

the content af th!s circulor



CIRCTI-AR I-ETTER TO

Chief of Stqff to Mr. Governor,
Senior Speciol Assisfont to the Deputy Governor,
Stqte Commissioners,
Secratary to the State Gavernment,
Choirmen of Comrnissions/Boords / Agencies,
Permane nt 5 ecr etories,
The Clerk of Ondo Sfote House of Assembly
Administrotive Secretaries,
The Ag. Account ant-General ,

Stostic io n-General ,

Stote Aud ifor- Generol,
Tutors-6 eneral,
The Auditor-Genero,l f or Locol Governments,
General Monager s/ Heads of Non-Ministeriql Departrnents,

PROMPT REEJ1T]-T.Ai{CE OF TAX DEDUCTTCNS
AY LCIffi8tr{T'

f wish to inform you that the Gavennor of Cndo Stote, Dr. Olusegun Mimiko, hss

directed that oll tox deductions should ba renritfed to the appropriate Govarnment'

Revenue Accounts not later thqn 5 doys from due date of receipt. Foilure to remit

such deductions within the stipulated fime will attract sanctions as stipuloted by

Section 74 and BZ of the Personal fnconre Tox Act (PITA) LFN, ?AQ4, as amended.

?. f qm to stress thot the penalty ond interest as provided in the lsw when

opplied sholl be deducted from the running gronts/monthly subventions of the

defaulting MDAs.

3. All occounting ond desk off icers of MDAs are enjoined to adhere strictly tr:

the content of thls circular

'T*yim,{kini<uotr:, iEsq"},
,4ead ctf Sertice
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4. Thonk you


